




이수진
박종근
강종석
김수경
황은미
문수정
김은정
곽휘권
김현우
박   샘
허   혁
박스람
성민규
한상철
이세진
정은미
안진완
최성원
오병태
김성안
김연재
최원혁
이유신
우승미
이은영
최재원
이민재
김태윤
송현화
박찬식
김민승
김미겸
양영문
윤희정

여호수아
과천의왕

동대문중랑
성북

서초C
영등포구로

구리
분당B
강서

S브릿지
SNS
SNS
SNS

부천_희락
요셉

Point5
S브릿지
서초B

대전_동누리
부천_믿음
S브릿지

수원_동누리
수원_남누리

W
W

Point5
한강
하늘

일본어예배
서대문

Gil
서대문

산본안산
대전_유성

공동체구 분 성 명 구 분 성 명 공동체 공동체구 분 성 명

새가족 등록 과정

과 목구 분

목회철학과 Acts29비전

창조주 하나님

큐티의 이론과 실제

큐티의 나눔과 양육체계

일대일 매칭&예수그리스도1~4

안내와 면담

1주

2주

3주 

4주

5주~8주

대학청년

본관 2층 순형홀 

홍보관 (이천만 광장)

선교관 401호

선교관 402호

선교관 403호

본관 지하 1층 101호

강미향 목사

이은일 장로 / 하주헌 집사

유선식 목사 / 허원희 목사

유수열 목사 / 조호영 목사

일대일 사역팀

양재경 목사 / 최영민 목사

장 소 담 당
주일 오전 10:30 ~ 11:20

1103784
1103785
1103786
1103788
1103789
1103790
1103791
1103792
1103793
1103794
1103795
1103796
1103797
1103802
1103803
1103804
1103805
1103806
1103807
1103808
1103809
1103810
1103811
1103821
1103822
1103826
1103827
1103828
1103829
1103830
1103831
1103832
1103833
1103834

1103835
1103836
1103837
1103838
1103839
1103840
1103841
1103842
1103843
1103844
1103845
1103846
1103848
1103850
1103851
1103852
1103853
1103854
1103855
1103856
1103857
1103858
1103859
1103860
1103861
1103862
1103863
1103864
1103865
1103867
1103876
1103877
1103878
1103879

1103880
1103881
1103882
1103883
1103884
1103885
1103886
1103887
1103888
1103889
1103890
1103891
1103892
1103893
1103894
1103895
1103896
1103897
1103898
1103899
1103900
1103901
1103902
1103903
1103904
1103905
1103906
1103907
1103908
1103909
1103910
1103911

박효진
최정아
이은구
김학민

TOMIDA DAISUKE
김근영
김민정
최우섭
성명식
박창우
정현해
김지영
서효정
이은혜
한호진
김선옥
윤정현
윤강희
한정희

PEI FENG
김태균
정상화
박은선
김병호
강정일
채   현
양진향
이종신
정연웅
이대웅
정연희
임동묵
정영선
장영경

김현우
최문종
노영우
황한나
박수환
김현영
신승준
남지연
서명순
천새봄
주민자
이형옥
최선희
성윤정
유은주
문현철
고윤아
송성숙
박소영
송기환
이명윤
김경화
이진이
김보련
김대철
정상덕
정형진
손현주
정기황

서에스더
박현석
김주환

수원_SEED
수원_HIS

수원_SEED
강동_프라미스

일본어예배
대전_중서

양재
수원_남누리
대전_동누리

Point5
강남A

S브릿지
갈렙
갈렙
갈렙

남양주
강남A

과천의왕
요셉

중국어예배
송파
Gil
Gil
Gil
Gil
Gil
Gil
Gil

인천_사랑
북누리
양천

부천_믿음
평택
평택

SNS
SNS
SNS
SNS
SNS

동대문중랑
Gil
Gil
Gil
이촌
동작

강남B
신용산

대전_중서
강남C

대전_동누리
송파

관악금천
대전_동누리
대전_동누리

신용산
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아

요셉
여호수아
여호수아
여호수아

 지난주에 새로 등록하신 분들       

● 8주 등록과정을 마치신 새가족은 본관 안내 로비 새가족 데스크(주일 오전8시30분~11시30분)와

   목회지원실(화요일~토요일)에서 "교패"를 받아가 주시기 바랍니다.

과 목구 분

목회철학과 Acts29비전

창조주 하나님

큐티의 이론과 실제

큐티의 나눔과 양육체계

1주

2주

3주 

4주

본관 2층 순형홀 

* 오후반 2~4주 과정은 3주 간격으로 순환 진행되며, 
    5주 과정은 오전반(매 주일 오전 10:30)과 동시 진행 됩니다.
* 오늘 오후 새가족 반은 2주차 입니다.
    (5/11–3주차,    5/18–4주차,    5/15–1주차)

장 소 알 림
주일 오후 13:00 ~ 13:50



말 씀 노 트

● 화요 선교 기도회: 화요일 저녁 7시 20분, 서빙고 캠퍼스 한동홀

    - 이번 주(5/6)는 없음. 다음 주(5/13)는 Acts29 비전빌리지와 함께 기도합니다. 

● 온누리미션 열방 연합예배: 5/11(화) 오후 2시, 관산 중학교

비전 2000을 위한 기도

1. 이재훈 담임목사님이 날마다 그리스도와 동행하는 삶을 살아가게 하시고 그 리더쉽 아래 온누리교회가 세상을 향해 
빛을 비추고 생명을 전하는 교회가 되게 하소서.
2. 온누리의 모든 교역자, 성도, 선교사의 삶을 통해 성령님의 역사하심이 온 세상에 드러나게 하소서.
3. 선교 현장에서 영적, 문화적 어려움을 겪고 있는 선교사님들이 성령님의 도우시는 힘으로 예수님이 보이신 승리의 삶을 
매일 살아내게 하소서.
4. 온누리교회가 사도행전 29장을 써나가며 모든 족속에게 예수님의 삶과 말씀을 가르쳐 지키게 하는 생명력 있는 
사도행전의 바로 그 교회가 되게 하소서.


